

Ricevimento campione: 18-11-11  
Emissione rapporto: 13-12-11  
Relazione composta da n° 1 rapporto di prova.  
Difetti riscontrati prima della prova: Nessuno  
Denominaz.campione: FAST

ALTAFLEX S.R.L.  
C.DA VICINALE PARCHI CALIA, S.N.  
70022 ALTAMURA (BA)  
ITALIA

## RAPPORTO DI PROVA N° 134760

### Elenco prove eseguite:

1. Carico statico verticale EN 1725:1998, par. 7.6



Il responsabile di reparto  
Paolo Balutto

Il Direttore  
Dott. Andrea Giavon

La denominazione e l'eventuale descrizione del campione sono dichiarate dal cliente; il CATAS non s'impegna a verificarne la veridicità. Questo rapporto di prova riguarda il campione sottoposto a prova e solo esso. Aggiunte, cancellazioni o alterazioni non sono ammesse. Il rapporto di prova non può essere riprodotto parzialmente. Salvo diversa indicazione, il campionamento è stato effettuato dal cliente.

**RAPPORTO DI PROVA****134760 / 1**

Ricevimento campione: 18-11-11

Esecuzione prova: 07-12-11

Emissione rapporto: 13-12-11

Denominaz.campione: FAST

ALTALEX S.R.L.  
C.DA VICINALE PARCHI CALIA, S.N.  
70022 ALTAMURA (BA)  
ITALIA**Carico statico verticale EN 1725:1998, par. 7.6**

Risultati della prova:

Forza verticale N	Numero cicli	Punti di applicazione	Osservazioni	Conformità al par. 6 della norma EN 1725/98
1400	10	a	Nessun difetto	Si
1400	10	b	Nessun difetto	Si
1400	10	c	Nessun difetto	Si
1400	10	d	Nessun difetto	Si
1400	10	e	Nessun difetto	Si

Punto di applicazione della forza:

- a centro della base
- b 300 mm dai bordi (lato testa)
- c al centro del lato corto, a 300 mm dai bordi (lato testa)
- d 300 mm dai bordi (lato piedi)
- e al centro del lato corto, a 300 mm dai bordi (lato piedi)

Il responsabile di reparto

X Paolo Balutto

Il Direttore  
Dott. Andrea Giavon